



# Strier ApS

c/o Martin Strier Jacobsen, Fritz Sybergs Vej 14 B, 8270 Højbjerg

CVR-nr. 30 24 08 47

## Årsrapport

2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. november 2024.

---

Martin Strier Jacobsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024</b>	
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	
Anvendt regnskabspraksis	11
Noter	9
Resultatopgørelse	6

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Strier ApS c/o Martin Strier Jacobsen Fritz Sybergs Vej 14 B 8270 Højbjerg  CVR-nr.: 30 24 08 47 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Martin Strier Jacobsen
<b>Revision</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
<b>Bankforbindelse</b>	Spar Nord Bank A/S
<b>Modervirksomhed</b>	Strier Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive konsulent- og kommunikationsvirksomhed, herunder deltagelse i andre virksomheder samt anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -76 t.kr. mod -149 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -155 t.kr. mod 40 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-76.066</b>	<b>-149.421</b>
1 Personaleomkostninger	-754.162	-694.050
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-2.544
<b>Driftsresultat</b>	<b>-830.228</b>	<b>-846.015</b>
Indtægt af kapitalinteresse	974.643	1.062.648
Andre finansielle indtægter	291.434	26
2 Øvrige finansielle omkostninger	-628.442	-158.057
<b>Resultat før skat</b>	<b>-192.593</b>	<b>58.602</b>
Skat af årets resultat	37.642	-18.390
<b>Årets resultat</b>	<b>-154.951</b>	<b>40.212</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	117.800
Disponeret fra overført resultat	-154.951	-77.588
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-154.951</b>	<b>40.212</b>

## Balance 30. juni

<b>Aktiver</b>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	0	0
4	Kapitalinteresse	10.000	10.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	10.000	10.000
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>10.000</b>	<b>10.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Udskudte skatteaktiver	1.100	1.100
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	37.642	0
	Andre tilgodehavender	218.272	243.628
	Tilgodehavender i alt	257.014	244.728
	Likvide beholdninger	10.505.624	10.102.395
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>10.762.638</b>	<b>10.347.123</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>10.772.638</b>	<b>10.357.123</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		220.863	375.814
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	117.800
<b>Egenkapital i alt</b>		<b><u>345.863</u></b>	<b><u>618.614</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		30.000	40.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		8.547.979	7.999.725
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder		0	12.078
Anden gæld		1.848.796	1.686.706
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>10.426.775</u>	<u>9.738.509</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>10.426.775</u></b>	<b><u>9.738.509</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>10.772.638</u></b>	<b><u>10.357.123</u></b>

5 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

6 **Eventualposter**

## Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	603.231	547.992
Pensioner	144.775	140.893
Andre omkostninger til social sikring	6.156	5.165
	<u><b>754.162</b></u>	<u><b>694.050</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	501.931	86.477
Andre finansielle omkostninger	126.511	71.580
	<u><b>628.442</b></u>	<u><b>158.057</b></u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. juli 2023	392.912	392.912
Afgang i årets løb	-300.000	0
<b>Kostpris 30. juni 2024</b>	<u><b>92.912</b></u>	<u><b>392.912</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2023	-392.912	-390.368
Årets afskrivninger	0	-2.544
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	300.000	0
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2024</b>	<u><b>-92.912</b></u>	<u><b>-392.912</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>4. Kapitalinteresse</b>		
Kostpris 1. juli 2023	10.000	10.000
<b>Kostpris 30. juni 2024</b>	<u><b>10.000</b></u>	<u><b>10.000</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024</b>	<u><b>10.000</b></u>	<u><b>10.000</b></u>

## Noter

---

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 30. juni 2024.

### 6. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Strier Holding ApS, CVR-nr. 30240863, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelser vedrørende selskabsskat fremgår af åretsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
